

*MK Vejrup ApS  
Møllevej 1  
6740 Bramming*

*CVR-nr: 39 37 40 99*

*ÅRSRAPPORT  
1. juli 2019 - 30. juni 2020*

*(2. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28/8 2020

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter .....	12
Anvendt regnskabspraksis .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	MK Vejrup ApS Møllevej 1 6740 Bramming
	CVR-nr.: 39 37 40 99 Stiftet: 1. marts 2018 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Peter Sørensen
<b>Revisor</b>	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
<b>Ejerforhold</b>	FM Holding Nordenskov IVS, Varde Landevej 37, 6800 Varde MS Holding Agerskov ApS, Søndergade 10, 1, 6650 Brørup PS Holding Agerskov ApS, Møllevej 1, Vejrup, 6740 Bramming
<b>Væsentligste aktivitet</b>	Selskabets formål er drift af detailforretning og anden aktivitet i forbindelse hermed.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har været at drive detailforretning indenfor dagligvarer.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 63.749. Balancen viser en egenkapital på DKK 113.749.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

	2019/20	2018/19 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>1.572.679</b>	<b>1.914</b>
1 Personaleomkostninger.....	-1.440.508	-1.678
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-17.013	0
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>115.158</b>	<b>236</b>
Andre finansielle indtægter .....	20.025	0
Andre finansielle omkostninger.....	-53.256	-60
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>81.927</b>	<b>176</b>
3 Skat af årets resultat.....	-18.178	-43
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>63.749</b>	<b>133</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	133
Overført resultat.....	63.749	0
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>63.749</b>	<b>133</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2020  
AKTIVER

	2020	2019 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	111.688	20
Indretning af lejede lokaler .....	34.739	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>146.427</b>	<b>20</b>
Deposita .....	62.400	62
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>62.400</b>	<b>62</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>208.827</b>	<b>82</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	1.196.042	1.028
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>1.196.042</b>	<b>1.028</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	25.160	39
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	21.782	5
Andre tilgodehavender .....	381.026	113
Periodeafgrænsningsposter .....	52.443	26
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>480.411</b>	<b>183</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>565.442</b>	<b>731</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>2.241.895</b>	<b>1.942</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>2.450.722</b>	<b>2.024</b>



BALANCE PR. 30. JUNI 2020  
PASSIVER

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	50.000	50
Overført resultat.....	63.749	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	133
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>113.749</b>	<b>183</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	17.150	1
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>17.150</b>	<b>1</b>
Kreditinstitutter.....	671.850	308
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>671.850</b>	<b>308</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	90.416	86
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.057.026	1.097
Skyldigt sambeskatningsbidrag .....	44.137	42
Anden gæld.....	436.894	295
Periodeafgrænsningsposter .....	19.500	12
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.647.973</b>	<b>1.532</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>2.319.823</b>	<b>1.840</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>2.450.722</b>	<b>2.024</b>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital primo .....	50.000	50
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Årets resultat .....	63.749	133
Foreslået udbytte.....	0	-133
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>63.749</b>	<b>0</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	133.218	0
Foreslået udbytte.....	0	133
Udloddet udbytte .....	-133.218	0
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>0</b>	<b>133</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>113.749</b>	<b>183</b>

## NOTER

	2019/20	2018/19 kr. 1000		
<b>1 Personalemkostninger</b>				
Antal personer beskæftiget .....	5	5		
Lønninger.....	1.340.154	1.620		
Pensioner .....	65.646	31		
Andre omkostninger til social sikring .....	34.708	27		
<b>Personalemkostninger i alt .....</b>	<b>1.440.508</b>	<b>1.678</b>		
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>				
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	14.129	0		
Indretning af lejede lokaler .....	2.884	0		
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>17.013</b>	<b>0</b>		
<b>3 Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets resultat .....	2.068	42		
Regulering af udskudt skat .....	16.110	1		
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>18.178</b>	<b>43</b>		
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter .....	393.823	762.266	90.416	0
	<b>393.823</b>	<b>762.266</b>	<b>90.416</b>	<b>0</b>

NOTER

2020 2019  
kr. 1000

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

**Garantier**

Der er stillet kontante garantier overfor Danske Spil mfl. for i alt DKK 120.000.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PS Holding Agerskov ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for engagement med Dagrofa Logistik A/S er der afgivet virksomhedspant for nom. 1.150.000.
